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Arvoisa klubiveli 

Vuosikokous 1.10 Naissaaressa 

Klubin  vuosikokous  ja  kuukausikokous  järjestetään maanantaina  1.10.  klo  18  Naissaaressa.  Tervetuloa!  
Hallitus esittää entistä  jäsenmaksua,  jonka perusteella budjetti on  laskettu. Kokouksessa käsitellään myös 
tilit ja toimintakertomus. Tilikauden ylijäämä oli 5156,63 €. Aktiviteettivaroja oli kauden lopussa 17.534,46 
euroa.  Aktiviteettivarat  lisääntyivät  suuresta  liikevaihdosta  huolimatta  tai  sen  vuoksi  1.829,47  eurolla. 
Juhlavuoden 2006/07 palkinnot jaetaan lokakuun klubikokouksessa. 

LC Vaajakoski/Päijänne lopettaa 

Tytärklubimme  Vaajakoski/Päijänne  lopettaa  toimintansa.  12  veljen  joukko  on  todennut  klubin 
jäsenistöltään  liian vanhentuneeksi  ja pieneksi. Keski‐ikä klubissa on yli 65 vuotta  ja nuoria  jäseniä ei ole 
saatu  ajoissa mukaan.  Lopetuskokoukset  järjestetään  tämän  vuoden puolella, mutta  varsinainen  lopetus 
siirtynee  vuodelle 2008.    Todennäköisesti  tytärklubista  kaksi  jäsentä  anoo  siirtojäsenyyttä meiltä. Klubin 
hallitus on näyttänyt tälle vihreää valoa. Osa jäsenistä siirtynee LC Palokkaan. 

Naapuriklubin  aktiviteeteistä  meille  on  siirtymässä  yhteistoiminta  Killerin  ravikeskuksen  kanssa. 
Naapuriklubi  on  hoitanut  raveissa  voilokkien  jakelun  sekä  keruun.  Meille  jaettuna  tehtävä  lankeaisi 
jokaiselle veljelle alle kerran vuodessa. Vaajakoski/Päijänne on  luvannut opastaa  tehtävään,  joka  tuottaa 
noin 1200 euroa vuodessa. Toisena aktiviteetteina Vaajakoski/Päijänne on pyytänyt meitä jatkamaan yhden 
Suomi‐pojan  avustamista.  Avustettava  on  80‐vuotias  Suomen  joukoissa  taistellut  tallinnalainen,  joka 
puolisonsa kanssa on käyttänyt 300 euron  tuen polttopuiden hankintaan. Hallitus  suosittaa koko paketin 
hyväksymistä. 

Liiton valtakunnankokous 2012 Jyväskylään? 

Klubi  päätti  osallistua  liiton  valtakunnankokouksen  järjestelyihin, mikäli  kokous myönnetään  Jyväskylään 
vuonna  2012.  Kokous  on  8.‐10.6. Messukeskuksessa. Osallistuminen  voi  tuottaa  järjestäjille  kohtuullisen 
aktiviteettipanoksen. 

Sotainvalidikeräys lokakuussa 

Veljiä tarvitaan sotainvalidien syyskeräyksen kuljettajiksi 3. ja 8.10. Kuljetuksia järjestää veli Hannu Göös ja 
aloituspaikkana on kirkko. Kerääjiksi tulee varusmiehiä, jotka veljet opastavat keräyspaikoille. 

Uudet muistamistavat 

Hallitus  tuo  jäsenyystoimikunnan  ehdotuksesta  klubikokouksen  käsittelyyn  uudet  vuosia  täyttävien 
muistamissäännöt.  Niiden mukaan  50‐  ja  60‐vuotispäivänä  veljeä muistetaan  hopeisella  kynttilänjalalla. 
Erityisesti  myöhemmin  veli  voi  tehdä  esityksen  muustakin  lahjasta  tai  voi  lahjoittaa  varat  johonkin 
kohteeseen, mieluimmin  lions‐työn  puitteissa.  Veljillä  on  halutessaan  oikeus myös  kieltäytyä  ottamasta 
lahjaa vastaan. Lahjaan kerätään jäseniltä merkkipäivää kohden viisi euroa. 


